２０２０－１７ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  令和 ２年１０月１５日（木）8:30～9:00

場 所  事務局 2階 会議室

出席者  学長，緒方，尾西，梅川，伊藤 楠井 各理事

列席者  服部 監事

Ⅰ．審議事項

 １．2019年度実績を対象とした副学長にかかる評価決定について

学長から，席上配付資料に基づき，2019年度実績を対象とした副学長にかかる評価決定

について説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．その他

なし

Ⅱ．報告事項

１．教育学部長の選考について

  学長から，「資料：報－１」に基づき，現教育学部長の任期満了に伴う次期教育学部長の選考

についての報告があった。

２．その他

なし

以 上